



در ماههای نخست سال ۲۰۰۶ "انجمن دوستی اهوازیهای بریتانیا" (زیر پوشش شبکه همبستگی الاهواز)[۱] به سرپرستی یک انگلیسی بنام 'دنیل برت' (دانیال برت)، ترجمه نامه ایی محرمانه که بامضای 'محمدعلی ابطحی' بود را از طریق شبکه ماهواره تلویزیونی خود بنام "الاحواز" پخش نمود.[۲] که دولت ایران آنرا جعلی خواند و نویسندگان نامه را به آشوبگری و تحریکات قومی در ایران متهم ساخت.[۳] در آن نامه ادعا شده بود که دولت محمود احمدی‌نژاد قصد دارد در طی ده سال جمعیت اعراب خوزستان را به ۱/۳ کاهش داده و با انتقال اعراب به استانهای آذربایجان، فارس و کردستان، و جایگزینی آنان با آذریها و فارس-زبانان، خوزستان را از نژاد ایرانی پر کند.[۴] جمعی از جوانان اقلیت ایرانی-عرب پس از شنیدن مضمون نامه جعلی از "شبکه ماهواره ایی الاحواز"[۵]، دراهواز به خیابانها ریخته و پس از آتش زدن بانکها، ساختمانهای دولتی و ماشینهای مردم در درگیری با نیروهای انتظامی ۴ کشته و ۴۰۰ نفر دستگیر بجای گذاشت.[۶]

بعدها افشا گشت که نامه ابطحی از سوی "انجمن دوستی اهوازیهای بریتانیا" جعل شده بود تا موجب آشوب، تحریکات قومی و خونریزی در خوزستان شود. از آنزمان این گروهها شاهکار ضد انسانیشان را "انتفاضه ملت الاحواز" میخواند[۷]، عبارتی دیگر "پیاختن ملت الاحواز علیه اشغال سرزمینشان توسط ایرانیان!"، آنها هم زمانیکه خودشان مسئول آن کشتار

بودند! البته بی سی فارسی ([آیت الله بی بی سی](#)) که سخنگوی رسمی تجزیه طلبان است، برای آتشفروزی در خوزستان هنوز از نامه ابطحی گونه ایی یاد میکند که حقیقت داشته است! [۱۸]

از آلمان تا امروز، دروغهای گوناگونی از سوی همان گروه مبنی بر "مهاجرت اجباری" اعراب از خوزستان (بگفته آنان "امیرنشین الاحواز")، بارها تکرار شده و هر سال آنرا خبری تازه اعلام کرده و در مقاله های گوناگونی بچاپ رسیده و از سوی رسانه های غربی نیز پخش شده است [۸، ۹ و ۱۰].

باری، دروغ جابجایی ایرانیان-عربزبان امروز دیگر آب و رنگی ندارد، بدینروی در ادامه سیاست ایجاد تنش و آشوب به یکسری دروغهای تازه ایی روی آورده اند که البته این مسئله از سوی نگارنده پیش بینی شده بود. [۱۱] این دروغها که یک جنگ روانی تازه است، شامل پخش گزارشهایی مبنی بردستگیری، اعدام و کشتار جوانان و نوجوانان قومهای ایرانی و اقلیتهای غیر-ایرانی مهاجر در ایران است، از جمله ایرانیان-عربزبان در خوزستان. [۱۸]

شوربختانه بسیاری از ایرانیان میهنپرست و حتی تارنماهای ملی و نیز مراکز دفاع از حقوق بشر بدون هیچگونه بررسی و پژوهشی در اثبات درست بودنشان، آن گزارشها را پذیرفته و طوطی وارانه و با آب و تاب بیشتری پخش میکنند، [۱۲] که در نهایت در دامن زدن به تشنجات و یاری رسانی به دشمنان درونی و بیرونیست. ناگفته نماند که تعداد زیادی از این تارنماها متعلق به اعضای کنگره باصطلاح ملیتهای فدرال ایران که در زیر پوشش "دفاع از حقوق بشر" سرگرم ایجاد اختلافات و آشوبها هستند.

تازه ترین این گزارشها که دوباره از سوی "انجمن دوستی اهوازیهای بریتانیا" بخش شده است، [۱۳] که در باره نابودی خانه های ایرانیان-عرب و کشته شدن یک نوجوان ۱۵ ساله در اهواز بنام "مرتضی سویدی" و همچنین بیرون کشیدن پیکر بیجان نوجوانی "عرب" از رود کارون است! [۱۴].

در اینکه جمهوری اسلامی یک نظام ضد-ایرانی و غیر انسانی میباشد شکی نیست، ولی ملایان و اوباشان نظام تبعیضی در کشتار، تجاوز و شکنجه ملت ایران قائل نمیشوند و برایشان مهم نیست که مخالفانشان مرد است یا زن، پیرست یا جوان، فارس-زبانست یا عربزبان - و همه را به یک چوب زده، به یک اندازه از دم تیغ گذارنده و با یک طناب همه را به چوبه دار میکشند!

اکنون فرض بگیریم که گزارش کشته شدن نوجوانی ۱۵ ساله عرب در اهواز درست بوده است، این پرسش پدید می آید که آیا جمهوری اسلامی این نوجوان را بخاطر عرب بودنش کشته است یا بخاطر مسئله دیگری؟ آنهاهم زمانیکه خود نظام و سردمدارنش کاسه داغتر از آش و از عرب بیگانه-عرب تر و عرب پرورند؟

در سی و چهار سال گذشته از زمانیکه بیگانگان در سال ۱۳۵۷ جمهوری اسلامی را در ایران برسر کار آورده اند، ملت ایران

همچنان شاهد بوده اند که ملایان کمر بنابودی فرهنگ و هویت ملی و یکپارچگی ایران بسته اند؛ از نابودی آثار باستانی پیش از اسلام گرفته تا زدودن دروس تاریخ ایران باستان از مراکز آموزشی؛ یورش شبانه روزی به تاریخ و فرهنگ ملی کشور؛ منع و جلوگیری از برگزاری مراسم و سنتهای ملی و ایرانی؛ و سیل وارد شدن واژگان عربی و جایگزینی آنها با واژگان فارسی در زبان رسمی و ملی کشور بوده است.

بنابراین اگر چنان گزارشی حقیقت داشته باشد (که با پیشینه ی دروغسازی که "انجمن دوستی اهوازیهای بریتانیا" دارد، پذیرش آن بسیار مشکل میباشد)، این رخداد دردناک و غیر-انسانی، بخاطر مسائل قومی یا اقلیتی نبوده، بلکه از روی طبیعت خونخوار نظام بوده است. شگفت انگیز آنست که "انجمن دوستی اهوازیهای بریتانیا" نخست نام نوجوان کشته شده را "حسن حیدری" پخش نمود، ولی اینگونه که نشان میدهد بخاطر آنکه نام خانوادگی ویژه ایرانیان-عربزبان نیست، به "سويد" تغییر داده شد تا اثربخش باشد! [۱۵]

نیاز به یادآوریست که امروز "آژانس خبری اهواز" به سرپرستی دنیل برت به حدی رسیده است، که امروز منبع خبری "عفو بین الملل سازمان ملل متحد" [۱۶] و نیز دولت بریتانیا [۱۷] شده است. همچنین انتظار میرود گروههای هم پیمان "انجمن دوستی اهوازیهای بریتانیا"، از جمله جبهه متحد بلوچستان، حزب مردم بلوچستان و سازمان دفاع از حقوق ملی خلق ترکمن نیز از این شیوه دنباله روی کرده و با ساختن گزارشهای دروغ، موجب تنش و جنگهایی، نه تنها قومی بلکه مذهبی (شیعه-سني) شوند.

این بایسته است که در زمان روبرو شدن با چنین گزارشهایی هشیارانه عمل کرده و پیش از پذیرش و پخش آن گزارشها، بویژه گزارشهایی که بوی "قومیت-گرایی" میدهند را نخست در صحت و درست بودنشان پژوهش کرد، تا آبی در آسیان دشمنان ریخته نشود، که هر خونی که بر اثر پخش این گزارشهای دروغین بر زمین ریخته یا جانی گرفته شود، آنان نیز مستقیماً در کشتار و خونریزی ها سهیم خواهند بود.

شوربختانه بسیاری از جوانان ایرانی بر این پندارند که دشمن ایران و ایرانی تنها جمهوری اسلاميست. نا آگاهند که جمهوری اسلامی دست نشاندۀ و "ابزار و شمشیری در دست" بیگانگان است! بیگانگان مانند سال ۲۰۰۶ که نتیجه دروغسازیهایشان را تجربه کردند، بار دیگر در پی ایجاد تنش و نا آرامیها که به کشتار در خوزستان و دیگر سرزمینهای ایرانی منجر شود هستند، ولی در ابعادی بسیار گسترده تر که به یک جنگ تمام عیار بین ۷۰۰ هزار هم میهن عربزبانان و اکثریت غیر عرب در خوزستان مبدل شود، تا با دستاویزی به این بهانه نیروهای نظامی خود را تحت نام دفاع از صلح و انسانیت وارد ایران بسازند.

در پایان نیاز به یادآوریست که این گروهها حسابشان با هم میهنان عربزبانان کاملاً جدابوده که آنان نیز به اندازه هم ما قربانی دسیسه ها و نقشه های پلید آنان بوده اند. این گروههای تروریست که اکثر اعضایشان، مانند رئیسشان ملیتهای غیرایرانی دارند [۱۹]، دفاع از حقوق و آزادیهای "عرب، آذری، کرد، بلوچ، ترک و ترکمن" بهانه و ابزاری برای رسیدن به اهداف شومشان است. راههای رویارویی و شکست این دشمنانمان، نخست باور نکردن دروغهایشان و سپس و مهمتر از هر چیزی "اعتماد و یکپارچگی ملی" است؛ که در سایه اعتماد و یکپارچگی ملی همگی ما ایرانیان به حقوق و آزادیهای بایسته انسانی و فردی خود در یک ایرانی آزاد، آباد و دموکرات خواهیم رسید.

شاپور سورنپهلو

بیست و ششم فروردینماه ۱۳۹۲

April 15, 213

پانوشته ها:

۱. برای اطلاعات بیشتر:

http://www.suren-pahlav.com/pe/index.php?option=com_content&view=article&id=40:1391-05-08&catid=1

۲. <http://www.europalevante.eu/wp-content/uploads/2012/06/Minoranza-Al-Ahwaz.pdf>

۳. Zoltan Grossman, "Khuzestan: The First Front In The War On Iran?", ZCommunications, November 2005.
<http://www.zcommunications.org/khuzestan-the-first-front-in-the-war-on-iran-by-zoltan-grossman>

۴. <http://www.europalevante.eu/wp-content/uploads/2012/06/Minoranza-Al-Ahwaz.pdf>

۵. Mystery! Iran riots linked to shiny new British website, "Daily Kos", 21 April 2005.
<http://www.dailykos.com/story/2005/04/21/108362/-Mystery-Iran-riots-linked-to-shiny-new-British-website>

۶. Zoltan Grossman ... بالا

۷. Dan [Daniel] Brett, "Iran uses intimidation to deter Arab protests", London Progressive Journal, 24 May 2012.
<http://londonprogressivejournal.com/article/view/1137/iran-uses-intimidation-to-deter-arab-protests>

۸. Ahwazi: Tales of Force Displacement، برت دانیل با مصاحبه، <http://www.unpo.org/article/7273>

۹. "Ahwazi: Tales of Forced Displacement", The Unrepresented Nations and Peoples Organization (UNPO), October 24, 2007 – <http://www.unpo.org/article/7273>

۱۰. Daniel Brett, "Democracy, Ethnicity and Repression in Iran: The Plight of the Ahwazi Arabs", Henry Jackson Society, 27th November 2005 –
<http://web.archive.org/web/20060101060213/http://www-hjs.pet.cam.ac.uk/sections/middleeast/document,2005-11-27.8841263680>

۱۱. <http://tinyurl.com/cwbxd2l>

۱۲. <http://chrr.biz/spip.php?article20633>

۱۳. <http://www.ahwaziarabs.info/2013/04/teenage-ahwazi-killed-in-anti-regime.html>

۱۴. <http://www.ahwaziarabs.info/2013/03/teenage-ahwazi-arabs-body-found-in.html>

۱۵. http://asre-nou.net/php/view_print_version.php?objnr=19755

۱۶.
<http://www.amnesty.org/en/news-and-updates/iran-arab-minority-protest-deaths-must-be-investigated-2011-04-19>

۱۷.
<http://www.independent.co.uk/news/uk/politics/william-hague-condemns-iran-death-sentences-8078701.html>

۱۸. http://www.bbc.co.uk/persian/iran/2013/04/130414_157_iran_arabs_arrests.shtml

۱۹. <http://tinyurl.com/d78cxzt>

.